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Bestyrelsen for HELIOS efter generalforsamling 13.03.2022. 

 
Formand 
Lars Kensmark 
 
På valg i 2024 
 

 
l.kensmark@heliosteatret.dk 
 
 tlf. 31 17 06 44 
  

 
 
Forpagter Kontrakt 
 

Næstformand 
Sofie Raviv 
 
På valg i 2023 

r.raviv@heliosteatret.dk 
 
tlf. 20826767 

Medlem af eventgruppen 
 

Sekretær 
Hanne Holm 
 
På valg i 2024 
 

 
h.holm@heliosteatret.dk 
 
  tlf. 26 19 90 38 
 

Tovholder for Værts- og 
eventgruppen og udlejning. 
Annoncering, modtagelse og 
intro af nye frivillige, specielt 
tovholdere.  
 

Johnny Elkjær 
 
På valg i 2024 

j.elkjaer@heliosteatret.dk  
 
tlf. 26501642 
 

 Integra og IT 
Leverandør. kontakt 
 

Mettemarie Bjerregaard 
 
På valg i 2024 

m.bjerregaard@heliosteatret.d
k     

 

Flemming Helsted 
 
På valg 2023 

 flemming@documentary.dk 
 
tlf. 2016 2043 
 

Ansvarlig for Bannere og ny 
visuel identitet 
Terrasse Film 

Jørn Caben 
 
På valg 2023 

jcaben@hotmail.com 
 
tlf. 21401680 

 
 

Hans Henrik Hedemann 
 
På valg i 2023 
 
 

 
hhhedemann@gmail.com  
 
tlf.  41 25 10 35 
 

Tovholder operatører 
AV gruppen og ny 
projektor/atmos 
 

Nils Thobo-Carlsen 
 
På valg i 2023 

n.thobocarlsen@heliosteatret.d
k 
tlf. 30273207 

Tovholder for PR gruppen. 
Medlem af operatør gruppen, 
og vedligehold gruppen 

Suppleant på valg hvert år 
 
Peter Eduard 

 
p.eduard@heliosteatret.dk 
 
tlf. 26438790 

 

Suppleant på valg hvert år 
 
Oliver Streich 

oliverstreich@gmail.com 
 
tlf. 6361 0220  

Ansvarlig for bannere. 
Unge i bio 
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Regnskabsfører:  Helle Lieutenant, regnskab@heliosteatret.dk   tlf. 31410782 
 
Revisor:           Claus Eskildsen, claus@kami.dk                           tlf. 4075 7122 
 
                         Vibeke Holm, vibeke.holm.faaborg@gmail.com   tlf. 28294796 
 
Revisor Supp.   Ivan Aaskov, ivanaaskov@hotmail.com                 tlf. 27900719 
 

 


